Bundesgesetzblatt 
                Bundesgesetzblatt Teil I 
                2008 
                Nr. 29 vom 18.07.2008 
                 - Seite 1285 bis 1285 - Verordnung zur Aufhebung der Verordnung zur Quotenanrechnung bestimmter biogener Öle
2129-8-38Bundesgesetzblatt Jahrgang 2008 Teil I Nr. 29, ausgegeben zu Bonn am 18. Juli 2008

1285

Verordnung zur Aufhebung der Verordnung zur Quotenanrechnung bestimmter biogener Öle
Vom 15. Juli 2008

Auf Grund des § 37d Abs. 2 Nr. 1 des Bundes-Immissionsschutzgesetzes, der durch Artikel 3 Nr. 4 des Gesetzes vom 18. Dezember 2006 (BGBl. I S. 3180) eingefügt worden ist, verordnet die Bundesregierung:
Artikel 1

Die Verordnung zur Quotenanrechnung bestimmter biogener Öle vom 19. Dezember 2007 (BGBl. I S. 3017) wird aufgehoben.
Artikel 2

Diese Verordnung tritt am Tag nach der Verkündung in Kraft. Berlin, den 15. Juli 2008 Die Bundeskanzlerin Dr. A n g e l a M e r k e l Der Bundesminister für Umwelt, Naturschutz und Reaktorsicherheit Sigmar Gabriel

Das Bundesgesetzblatt im Internet: www.bundesgesetzblatt.de | Ein Service des Bundesanzeiger Verlag www.bundesanzeiger.de




